
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mielno – dz. nr ewid. 68 obr. Mielno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA CHODECZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866838

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kaliska 2

1.5.2.) Miejscowość: Chodecz

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-860

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 2848 070

1.5.8.) Numer faksu: 54 2848 070

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@chodecz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.bip.chodecz.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mielno – dz. nr ewid. 68 obr. Mielno

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-51585c48-cd13-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119030/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 11:44

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000475/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.17 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mielno – dz. nr ewid. 68 obr. Mielno

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: In.272.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 189050,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mielno – dz. nr
ewid. 68 obr. Mielno.”
2. Inwestycja prowadzona będzie w ciągu istniejącej drogi gminnej, w obrębie działki nr ewid. 68
obręb Mielno.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedsięwzięcie obejmuje wykonanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Mielno - odc.
dł. od km 0+000 do km 0+500.

STAN ISTNIEJĄCY
Jezdnia drogi jest usytuowana w pasie drogowym o szerokości od 5 m do 10 m. Korona drogi
posiada jedną jezdnię o nawierzchni utwardzonej. 
Dotychczasowy sposób wykorzystania drogi jako drogi gminnej nie ulegnie zmianie. Wzdłuż
granicy pasa drogowego na fragmentach rosną drzewa i zakrzaczenia. Nie przewiduje się
usunięć drzew. Do nieruchomości (działki) zlokalizowanych przy drogach istnieją zjazdy,
niektóre utwardzone różnymi materiałami, wykonane przez właścicieli przyległych posesji.
Odwodnienie jezdni drogi odbywa się za pomocą spadków podłużnych i poprzecznych na
istniejące pobocza gruntowe.

Założenia projektowe:
- przekrój dla klasy dróg lokalnych – L, 
- prędkość projektowa – 30 km/h, 
- szerokość jezdni – 3,5 m, 
- spadek poprzeczny jezdni – jednostronny – 2%, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- długość projektowanego odcinka drogi – 500 mb, 

Zaprojektowano jedną jezdnię o jednym pasie ruchu, przeznaczonym do ruchu w obu
kierunkach przekrój 1x1 o szer. 3,5m.
Inwestycja prowadzona będzie w ciągu istniejącej drogi gminnej, w obrębie działek: 68 obręb
Mielno będącej własnością Miasta i Gmina Chodecz.
Powierzchnia zajmowanego terenu, oraz forma użytkowania drogi nie ulegnie zmianie podczas
budowy i dalszej eksploatacji. Długość do przebudowy drogi wyniesie 0,500 km.

Zakresem remontu objęto:
1) droga: od km 0+000,00 do km 0+500 dł. odc. 500 mb, szer. 3,5m odc. 
- wykonanie warstwy podbudowy z kamienia łamanego twardego 0/31,5mm gr. 20 cm z
zaklinowaniem i zamiałowaniem, 
- oczyszczenie podbudowy z kamienia,
- ułożenie masy – beton asfaltowy AC11W (wiążąca) gr. 4 cm,
- ułożenie masy – beton asfaltowy AC8W (ścieralna) gr. 3 cm,
- utwardzenie poboczy kruszywem kamiennym gr. 10 cm.
2) Mijanka:
wymiar mijanki 1,5*20m
strona prawa km 0+255
- wykonanie warstwy podbudowy z kamienia łamanego twardego 0/31,5mm gr. 20cm,
- oczyszczenie podbudowy z kamienia,
- ułożenie masy – beton asfaltowy AC8W (wiążąca) gr. 4 cm,
- ułożenie masy – beton asfaltowy AC11W (ścieralna) gr. 3 cm,
3) Odwodnienie:
Zaprojektowano odwodnienie przy pomocy spadków poprzecznych nawierzchni jezdni na
pobocze gruntowe.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie budowlanym,
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ, w Szczegółowej specyfikacji technicznej stanowiących
Załącznik nr 10 do SWZ, w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 11 do SWZ.
5. Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązuje się do:
1) wszelkich robót przygotowawczych, w tym robót porządkowych, organizacji i utrzymania placu
budowy, dostawy dla potrzeb realizacji przedmiotu umowy niezbędnych mediów, w tym: energii
elektrycznej, wody, itp. oraz ponoszenia kosztów ich zużycia, na podstawie refaktury
wystawionej przez Zmawiającego za faktycznie zużyte media,
2) oznakowania terenu budowy, m.in. umieszczenie tablicy informacyjnej wynikającej z ustawy
Prawo budowlane, oraz 2 szt. tablic informacyjnych o dofinansowaniu projektu zawierającej treść
uzgodnioną z Zamawiającym,
3) poniesienia wszystkich kosztów badań, ekspertyz i opinii koniecznych do oceny jakości robót
oraz prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia,
4) poniesienia kosztów związanych z odbiorami wykonanych robót,
5) poniesienia kosztów wywozu nadmiaru ziemi w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego,
6) wykonania projektu organizacji ruchu na czas wykonywania robót przed wejściem na plac
budowy wraz z uzyskaniem zatwierdzenia organizacji ruchu od właściwego organu
zarządzającego ruchem,
7) w przypadku uszkodzenia urządzeń bądź ich części (m. in. sieci wodno-kanalizacyjnej,
elektrycznej, elektrotechnicznej, urządzeń melioracyjnych oraz dróg gminnych) w toku realizacji
przedmiotu zamówienia – naprawienia ich i doprowadzenie do stanu pierwotnego,
8) pokrycia kosztów ewentualnych odszkodowań za wejście na grunty i zniszczenie plonów,
9) pokrycia ewentualnych kosztów demontażu, montażu bądź naprawy ogrodzeń posesji oraz
innych uszkodzeń obiektów istniejących i elementów zagospodarowania terenu,
10) pokrycie kosztów odtworzenia nawierzchni dróg,
11) wykonania badań, prób i itp., jak również do dokonania odkrywek w przypadku nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zgłoszenia robót do odbioru ulegających zakryciu lub zanikających,
12) zapewnienia i pokrycia kosztów obsługi geodezyjnej obejmującej wytyczenie oraz
wyznaczenie granicy pasa drogowego przed rozpoczęciem robót a także bieżącą
inwentaryzację powykonawczą,
13) dokonania uzgodnień, uzyskania wszelkich opinii niezbędnych do wykonania przedmiotu
umowy i przekazania go do użytku,
14) zapewnienia dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy,
15) utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz usuwania
na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów i śmieci,
16) uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazanie go Zamawiającemu
najpóźniej do dnia odbioru końcowego.
6. Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania wszystkich robót zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i wiedzy technicznej, obowiązującymi normami oraz dokumentacją projektową,
umową i uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji umowy.
7. W przypadku, gdy w niniejszej dokumentacji zawarto odniesienie do norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych pod
warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w
w/w dokumentacji.
8. W przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w
dokumentacji, wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 101
ust. 5 i 6 ustawy Pzp.
9. Harmonogram rzeczowo-finansowy będzie wymagany od Wykonawcy, którego oferta zostanie
uznana za najkorzystniejszą i zostanie przedłożony przez Wykonawcę najpóźniej w dniu
zawarcia umowy.
10. Dołączony przedmiar robót stanowi element pomocniczy do oszacowania wartości
zamówienia.
11. Nazwa i kod zgodnie ze wspólnym słownikiem zamówień (CPV): 
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg.
12. Uwaga: Wykonawca zobowiązany jest wykonać dokumentację geodezyjną powykonawczą
oraz przekazać ją Zamawiającemu wraz z potwierdzonym zgłoszeniem złożenia inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego we Włocławku.
Wykonawca w terminie do 2 miesięcy od daty odbioru przekaże Zamawiającemu mapę
inwentaryzacji przyjętą do zasobu Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego we Włocławku.
Brak inwentaryzacji w powyższym terminie skutkować będzie zleceniem opracowania mapy
przez Zamawiającego, a kosztami jej wykonania zostanie obciążony Wykonawca.
13. Ze względu na charakter przedmiotu zamówienia (tj. przebudowa drogi), który nie dotyczy
przeznaczenia do użytku osób fizycznych, w tym pracowników zamawiającego, odstępuje się od
uwzględnienia wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz
projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ustawy Pzp.
14. Szczegółowe obowiązki wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia określają
projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - Załącznik nr 1 do
SWZ. 

WYMAGANIA W ZAKRESIE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY, W
OKOLICZNOŚCIACH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 95
1. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) - Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca lub podwykonawca przy realizacji przedmiotu umowy zatrudniał na podstawie
umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy Kodeks pracy osoby, które będą wykonywały
prace związane z realizacją przedmiotu umowy, tj. pracownicy drogowi wykonujący roboty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



nawierzchniowe – operatorzy rozkładarki mas bitumicznych. 
2. W terminie 7 dni od przekazania placu budowy Wykonawca zobowiązany jest do
przedstawienia Zamawiającemu oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ, że osoby
wykonujące w/w czynności zatrudnione są na podstawie umowy o pracę w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. W odniesieniu do pracowników
podwykonawców lub dalszych podwykonawców powyższe oświadczenie należy przedłożyć wraz
z kopią umowy o podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo.
3. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności
kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1)
czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: 
a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i
dokonywania ich oceny, 
b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww.
wymogów, 
c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 
4. W przypadku powzięcia przez Zamawiającego informacji o naruszeniu przez Wykonawcę
zobowiązania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób przy czynnościach wskazanych
przez Zamawiającego powyżej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym fakcie Państwową
Inspekcję Pracy celem podjęcia przez nią stosownego postępowania wyjaśniającego w tej
sprawie. Powyższe zapisy stosuje się odpowiednio w stosunku do Podwykonawców i dalszych
Podwykonawców.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 196277,25 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 236615,25 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 196277,25 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo
Robót Drogowych Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882461309

7.3.3) Ulica: ul. Jana Pawła II Nr 7

7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 87-853

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196277,25 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Wartość ofert i umowy z wykonawcą podano w kwotach brutto.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119030/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mielno – dz. nr ewid. 68 obr. Mielno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA CHODECZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866838
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kaliska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Chodecz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-860
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 2848 070
	1.5.8.) Numer faksu: 54 2848 070
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@chodecz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chodecz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-51585c48-cd13-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119030/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 11:44
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000475/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: In.272.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 189050,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 196277,25 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 236615,25 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 196277,25 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882461309
	7.3.3) Ulica: ul. Jana Pawła II Nr 7
	7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-853
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 196277,25 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


